5

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ -ПРОЕКТ
«___» ________ 20___ года

№ ___
   д. Русскинская

	Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы в администрации

сельского поселения Русскинская

В соответствии с Законом Ханты - Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты -Мансийском автономном округе – Югре»,
Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Русскинская согласно приложению.
2. Главе сельского поселения Русскинская при утверждении штатного расписания должностей муниципальной службы руководствоваться настоящим перечнем.
3. Признать утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Русскинская:
- от 15.07.2008 № 59 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Русскинская»;

- от 02.12.2008 № 13 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 15.07.2008 года № 59».

4. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов муниципального образования сельского поселения Русскинская.
5.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 29 декабря 2012 года.
6. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения Русскинская.
Глава сельского
поселения Русскинская

         А. В. Сытов
Исполнитель:

Ведущий специалист по кадровой работе

Едрашко З.Р.

8 (3462) 737143

Приложение к решению Совета

депутатов сельского поселения

Русскинская

от «___» ______20___ года № ___
Перечень

должностей муниципальной службы

в администрации сельского поселения Русскинская

1. Должности муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:

Заместитель главы сельского поселения Русскинская.

2. Должности муниципальной службы старшей группы, учреждаемые для выполнения функции «специалист»:

Ведущий специалист.

Пояснительная записка

к проекту решения Совета депутатов сельского поселения Русскинская «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Русскинская».
Проект решения Совета депутатов сельского поселения Русскинская «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Русскинская» разработан для приведения нормативно – правового акта в соответствии с действующим законодательством.

Ведущий специалист

по кадровой работе

   З. Р. Едрашко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта – решения Совета депутатов сельского поселения Русскинская «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Русскинская».
	№п/п
	Наименование службы, должность
	Ф.И.О., подпись
	Замечания
	Дата визирования

	Дата
вх.
	Дата
исх.

	1.
	Юрист
	Дегтярёва Юлия Павловна

	2.
	Заместитель главы сельского поселения Русскинская
	Кузнецова Елена Анатольевна

	3.
	Бухгалтер
	Канаева Наталья Анатольевна